M. M., 26<sup>v</sup>

pro 47 sexag. gr.

Paw. Kamieniecki / Stoczek

Wyelgije memora (1525)

dux dedit libera pascua

nob. stau<sup>o</sup> Waussowski de Mieduch

et ipsius hominibus de Wyelicz et

Drogicz in nemoribus Wyelgije

ipsius bonis adiacentibus

u 41, 89

WIELGIE

pow.

kamieniecki

[AS]